И.бр.1135/2021 
За КИРСМ
ЈАВНА ОБЈАВА

чл. 48 ст.2 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.233 од 20.12.2018
Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110  и седиште на  ул. Народен фронт 19А,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.279/18  од 30.05.2018 год. на Нотар Љиљана Трповска и ОДУ.бр.335/18  од 28.06.2018 год. на Нотар Љиљана Трповска, против должниците должник Друштво за производство, трговија и услуги БЛУ ЕНЕРЏИ ДООЕЛ с.Д.Палчиште-Боговиње правен следбеник на Друштво за производство, трговија и услуги  БЛУ ЕНЕРЏИ ДОО Тетово од Тетово со ЕДБ 4028015526110 и ЕМБС 7034229   и седиште на ул. 101 бр. 101 с. Долно Палчиште, Боговиње, и заложен должник Волнарски комбинат Тодор Циповски-Мерџан ТЕТЕКС акционерско друштво-Тетово од Тетово со ЕДБ 4028950114807 и ЕМБС 4037537 и седиште на ул.БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ бр.1, за спроведување на извршување во вредност, за спроведување на извршување во вредност од 31.844.624,00 денари, на ден 23.09.2021 година, го:
ПОВИКУВА

Должникот Друштво за производство, трговија и услуги БЛУ ЕНЕРЏИ ДООЕЛ с.Д.Палчиште-Боговиње, правен следбеник на Друштво за производство, трговија и услуги  БЛУ ЕНЕРЏИ ДОО Тетово од Тетово со ЕДБ 4028015526110 и ЕМБС 7034229   и седиште на ул. 101 бр. 101 с. Долно Палчиште, Боговиње, заради доставување на:

Записник за продажба на недвижност со усно јавно надавање чл. 186 ст.4 ЗИ заведен под И.бр.1135/2021 од 13.09.2021 година, Заклучок за усна јавна продажба чл. 179 ст. 1, чл. 181 ст. 1, 182 ст. 1 ЗИ заведен под И.бр.1135/2021 од 13.09.2021 година.
Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство, трговија и услуги БЛУ ЕНЕРЏИ ДООЕЛ с.Д.Палчиште-Боговиње, правен следбеник на Друштво за производство, трговија и услуги  БЛУ ЕНЕРЏИ ДОО Тетово од Тетово со ЕДБ 4028015526110 и ЕМБС 7034229   и седиште на ул. 101 бр. 101 с. Долно Палчиште, Боговиње, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија, Службен Весник на РСМ и веб страната на комората на извршители.

                                                                                             ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                     м-р Славица Ацовска

